dematerializacji i wprowadzenia akcji serii D do obrotu na rynku NewConnect 

prowadzonego jako alternatywny system obrotu przez Giełdę Papierów 

Wartościowych w Warszawie S.A. oraz zmiany Statutu Spółki 

1. Podwyższa się niniejszym warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą 

niż 68.000 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych) poprzez emisję nie więcej niż 680.000 

(sześćset osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda („Akcje serii D”).  

2. Warunkowe podwyższenie kapitału zakładowego dokonywane jest w celu przyznania 

prawa do objęcia Akcji Serii D posiadaczom warrantów subskrypcyjnych, które mają

[...]

przydziałem Akcji Serii D na rzecz Osoby Uprawnionej. 

11. W związku z warunkowym podwyższeniem kapitału zakładowego zmienia się Statut 

Spółki poprzez dodanie § 3a o brzmieniu następującym:  

"§ 7a 

1. Kapitał zakładowy Spółki zostaje warunkowo podwyższony o kwotę nie większą niż 

68.000 zł (sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych) w drodze emisji nie więcej niż 680.000 

akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) 

każda.  

2. Celem warunkowego podwyższenia kapitału jest przyznanie prawa do objęcia akcji 

serii D posiadaczom Warrantów Subskrypcyjnych serii A emitowanych przez Spółkę na